đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 03/02/2026 tại trụ sở Công ty đấu giá Hợp danh 

MEKONG chi nhánh Cà Mau số 8/20, Phan Ngọc Hiển, phường Tân Thành, tỉnh Cà 

Mau. 

e) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

Quyền sử dụng đất và tài sản trên đất có giá khởi điểm là: 1.465.116.651đ. (Bằng 

chữ: Một tỷ bốn trăm sáu mươi lăm triệu một trăm mười sáu nghìn sáu trăm năm mươi 

mốt đồng). 

Tổng cộng: 1.465.116.651đ. (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm sáu mươi lăm triệu một 

trăm mười sáu nghìn sáu trăm năm mươi mốt đồng). 

f) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ; tiền đặt trước: 10% giá 

khởi điểm (tương đương 146.512.000đ) nộp vào tài khoản 4521125668668 tại Ngân 

hàng TMCP Quân Đội- Chi nhánh Tây Đô của Công ty đấu giá hợp danh Mekong; 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: